
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  Malchow S

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 13 10 3

25

4
25

9 13 14 15 23
Auszeit

Ende
14:48

B  Hagenow R

I II III IV V VI Punkte

3 11 7 19 18 5

9

╳
9

2 3 4 6 8 Auszeit

0:4
3:13

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  Hagenow S

I II III IV V VI Punkte

3 11 5 19 18 7

18

1
10

2
11

5
15

6
18

7 8
Auszeit

10:13

Ende
15:11

A  Malchow R

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 13 10 3

2514

2:5

╳
9

1
14

2
17

4
19

5
25

8
Auszeit

19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPF 2024 | 05.10.2024 | Finale | Sanitz
Frauen

B  Sportverein Hagenow vs. Malchower SV A

Spiel 27028 05.10.2024 14:30 Uhr

Sporthalle Sanitz
18190 Sanitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Hagenow 8/14

3 Skodras, Amalia X
5 Brese, Geena X

7 Petrosyan, Meri X
11 Gevorgyan, Liana X
15 Maksymiuk, Sofiia
18 Vietense, Mila X

19 Dreyer, Lea-Marie X
20 Krüger, Hannah

B  Libero

B  Offizielle

T Wegner, Jan
CT Flügge, Marko E

C

A  Malchow 9/14

2 Pahlitzsch, Kristina X

3 Gierke, Steffi X
7 Schultz, Jasmina X
9 Springer, Marie X

10 Grünwald, Janett X

11 Brügger, Johanna X
13 Trellenberg, Charlotte X
14 Ullerich, Hannah X
15 Schneider, Stephanie

A  Libero

2 Pahlitzsch, Kristina X

A  Offizielle

T Hagen, Jürgen E
CT Hollinger, Gerald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Hagenow Malchow A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 9 1 18 25 1 0 0
1 0 0 18 2 20 25 1 1 1

3

3 0 0 27 38 50 2 1 1
Start: 14:30 Ende: 15:11 Dauer: 0:41

Sieger: Malchower SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bohnsack, Rieke 1 Beese, Hanna
2 Schumacher, Hannah 2 Fust, Leevke

Schr. Schmeling, Jill
Assist. Bohnsack, Ramona

Dokument erstellt: 05.10.2024 15:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


