

LKPF 2024 | 05.10.2024 | Finale | Sanitz

Frauen

B Sportverein Hagenow vs. Malchower SV A

Spiel 27028

05.10.2024 14:30 Uhr

Sporthalle Sanitz 18190 Sanitz



_			S		art :30		A Ma	alchow	,	s		de :48	(ВНа	genov	v	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	 	7	9	11	13	10	3		3	11	7	19	18	5	
le le		Spielernr.	Ŀ							25							9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
Ш			-														
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	4 23	9	13	14	15	23	Auszeit	X S	2	3	4	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		۳							9						0:4 3:13

S		art :51	(ВНа	genov	v	S		de :11	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	11	5	19	18	7		7	9	11	13	10	3	
Ľ							18		14					25
Z							1		2:5					
2	1 10		5 15	6 (®)	7	8	Auszeit	X 9	1 14	2 17	4 19	5 (3)	8	Auszeit
							10:13							19:18

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	(B)	Hagenow 8	/14	(A)	Malchow	9/1
)			2	Pahlitzsch, Kristina	>
		Skodras, Amalia	Χ	3	Gierke, Steffi)
	5	© Brese, Geena	Χ	7	©Schultz, Jasmina	
	7	Petrosyan, Meri	Χ	9	Springer, Marie	\pm
	11	Gevorgyan, Liana	Χ	10		+
	15	Maksymiuk, Sofiia		11	Brügger, Johanna	1
	18	Vietense, Mila	Χ	12	Trellenberg, Charlotte	
	-		Χ	14		+
	20	Krüger, Hannah			Schneider, Stephanie	+
	$\overline{}$			2	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_
	B) Libero		(A)	Libero	
	$\overline{}$			2	Pahlitzsch, Kristina	>
	(B)	Offizielle		A	Offizielle	
Α	Т	Wegner, Jan		Т	Hagen, Jürgen	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

l		B)н	ager	now	Ma	lcho	w ($\widehat{\mathbb{A}}$		(B)	Offizielle
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Τ	Wegner, Jan
ı	2	0	0	9	1	18	25	1	0	0	СТ	Flügge, Marko
ı	1	0	0	18	2	20	25	1	1	1		
ı					3							
l	3	0	0	27		38	50	2	1	1		
l	Start: 14:30 Ende:					15:11	ıer	: 0:4	41			
ı	Si	ege	r: I	Malc	hower	SV				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Bohnsack, Rieke	1	Beese, Hanna				
2	Schumacher, Hannah	2	Fust, Leevke				
		Schr.	Schmeling, Jill				

Assist. Bohnsack, Ramona

Dokument erstellt: 05.10.2024 15:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

E CT Hollinger, Gerald